様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　【通勤　転入者】

潮来市通勤・通学高速バス定期券等購入費助成金交付申請書

　　年　　月　　日
潮来市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]電話番号

潮来市通勤・通学高速バス定期券等購入費助成事業実施要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。
	１　転入日
	　　　　　　年　　　　月　　　日

	２　定期券利用区間
	（　　　　　　）から（　　　　　　）

	３　定期券等購入期間の見込み
	　　年　　月から　　　　年　　月まで

	４　通勤手当支給月額
	別紙のとおり

申請時添付書類　　※□欄にチェックしてください。
　□住民票謄本の写し（申請日の１箇月以内に発行されたもので続柄記載のもの）
□申請日現在において有効な定期券等（又は領収書等）の写し
　□戸籍の附票又は従前の住所地の住民票の除票
　□就労及び通勤手当支給額証明書（別紙）
□完納証明書（申請日現在１８歳以上の世帯全員分）

	※注意
　助成金の交付請求の際に必要となりますので，使用済み（有効期限切れ）の定期券は
必ずご自身で保管しておいてください。
また，乗車券，回数券等を購入された方は，運行業者の発行する領収書等を保管願い
ます。

同意書
　私は，この助成金の交付を受けるにあたり，必要に応じて，潮来市長が住民基本台帳その他公簿等の調査を行うこと及び通勤に関するアンケート調査へ回答することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
※「転入」対象者
○潮来市通勤・通学高速バス定期券等購入費助成事業実施要綱第３条第２項第１号から第３号までのいずれかに該当し，１箇月あたり１５日以上，都内へ通勤している。
○潮来市外に１年以上居住した後、平成２９年４月１日以降に潮来市内に転入し、就労している。（就労とは常勤で雇用期間の定めのない職に就くことをいう。）
○潮来市に転入した日において５０歳未満である。
○世帯全員（１８歳以上の者に限る）の市税の滞納がない。